

Kalite Komisyonu Birim Danışman Üyesi



Prof. Dr. Sevil Güler

Hemşirelik Fakültesi

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği



SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ DANIŞMA KURULU TOPLANTI KATILIMCI LİSTESİ

Tarih: 17.05.2023

Saat: 14:00

ZOOM ÜZERİNDEN

Adı-Soyadı	Kurumu	Katılım Durumu
Dr.İlkem DEMİRKESEN MERT	Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Gen. Müd.	Katıldı
Dr. Nilgün ÖZCAN	Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Gen. Müd.	Katıldı
Selim KAPLAN	Tarım ve Orman Bakanlığı T.C. Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Gıda İşletmeleri ve Kodeks Daire Başk.	Katıldı
Mehmet Ali ÜNVERDİ	Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Risk Değerlendirme Daire Başkanı	Katıldı
Dr.Muharrem BAYTEMÜR	Türk Tabipleri Birliği	Katılmadı
Ecz.Nur Meral SEYFELİ	Türk Eczacılar Birliği	Katıldı
Mustafa ÖRNEK	Sağlığın Geliştirilmesi Gen. Müd.	Katılmadı
Eyüp ÖKSÜZ (yedek)	Sağlığın Geliştirilmesi Gen. Müd.	Katıldı
Prof.Dr.Murat AKKAYA	Türk Dış Hekimleri Birliği	Katılmadı
Dr. Hatice Mahur TURAN	TÜBİTAK	Katıldı
Gürsel ERUL	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Gen. Müd.	Katıldı
Uzm. Dyt. Nursel GÜNAY	Türkiye Diyetisyenler Derneği	Katılmadı
Hakan KEÇE	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı	Katılmadı
Prof. Dr. Feyza ARICIOĞLU	Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü	Katıldı



T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU BİRİM DANIŞMAN ÜYE
TOPLANTI & ZİYARET TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 17/05./2024

Birim Danışman Üyesi : Prof.Dr.Sevil GÜLER

Birim Adı : Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Birim Yöneticisi : Prof.Dr.A.Gülçin SAĞDİÇOĞLU CELEP

Birim Kalite Ekibi Başkanı: Prof.Dr.A.Gülçin SAĞDİÇOĞLU CELEP ve Dr Öğr.Üyesi Ece SALİHOĞLU

Gündem Maddeleri

1. GÜ Kurumsal akreditasyonunun sürdürülebilirliğinin görüşülmesi.
2. Birime yönelik program akreditasyonu çalışmalarının görüşülmesi (Akademik Birimler).
3. Kalite güvencesi süreçlerine dış paydaş katılımının görüşülmesi.
4. Kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımının görüşülmesi.
5. Kalite İyileştirme Planı faaliyetleri ilgili dönem çalışmalarının görüşülmesi.
6. Birimin güçlü ve gelişmeye açık yönlerine ilişkin birim tespitlerinin görüşülmesi.
7. Dilek ve temenniler.

KARARLAR

1.Gazi Üniversitesi Kurumsal Akreditasyon sürdürülebilirliği noktasında, tüm çalışmalara destek verileceği, özellikle iç dış paydaş katılımının zaten güçlü olması ile birlikte, daha da güçlendirilmesi için uluslararası boyutta da Danışma Kurulu üyeliğinin sağlanabilmesi için çalışmalar yapılması, web sayfası güncelliğinin çok güçlü bir yan olması ve daha da geliştirilmesi, anket memnuniyet sonuçlarının yüksek oranda olmasının devamlılığının sağlanması konularına değinilerek, bahsi geçen konuların üzerinde daha çok durulması gerektiğine karar verildi.

2. Enstitümüze yönelik akreditasyon çalışmaları kapsamında, YÖKAK Kalite Güvence Sistemine başvurular açılır açılmaz, Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak başvuru yapılacağından, ORPHEUS Sertifikasının yanı sıra ORPHEUS Etiketini alma sürecinde 2024 yılı içinde yapılacak olan ilk Enstitü Kurulu olan 22.05.2024 tarihli Enstitü Kurulunda ORPHEUS Yayın Şartları ve Danışman Atama kriterleri görüşüleceğinden, zaten 03.05.2024 tarihli **ORPHEUS SUPERVISION WORKSHOP ON PHD EDUCATION IN BIOMEDICINE & HEALTH SCIENCES** Çalıştayında da bu konuların görüşüldüğünden bahisle, ilgili konular üzerinde çalışmaların daha hızlı devam edilmesine karar verildi.

3. Kalite Güvence Süreçlerine, dış paydaşların katılımı zaten sağlanmakta ve Danışma Kurulu üyelerine, yapılan her toplantının kararları, kurumlarına yazışma yolu ile ve web sayfamızda şeffaf bir şekilde yayınlanarak duyurulmaktadır. Danışman Öğretim üyemiz Prof. Dr. Sevil GÜLER de şeffaflık konusunun güçlü bir yanımız olduğuna değindi.

4. Kalite Güvence süreçlerine öğrenci katılımına çok dikkat edilmekte olup, bu toplantıya da Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanlığı yüksek lisans öğrencisi Nursema ATEŞ ile Nörobilim Doktora Programı öğrenci Nursu ÇAKIR, 17.05.2024 tarih ve 950645 sayılı yazı ile davet edilmişlerdir. Ayrıca 2024 yılı içinde yapılacak olan ilk Enstitü Kurulu olan 22.05.2024 tarihli Enstitü Kuruluna da, daha önceki yıllarda alınan Enstitü Kurul kararları gereği, davet

edilmişlerdir (922951322 sayı ve 21.05.2024 tarihli yazı).

5- 6. Kalite İyileştirme Planı çalışmaları kapsamında;

Güçlü yanlarımız

Web sayfamızın güncel olması ve İngilizce sayfamızın da Türkçe web sayfamız ile nerdeyse paralel ilerliyor olması

Memnuniyet anketlerimizin hem birimizce yapılıyor olması, hem sonuçların yüksek olması hem de birim içinde oluşturulan bir değerlendirme komisyonu tarafından değerlendiriliyor olması

GEBAM Otizm ve Gelişimsel Bozukluklar Araştırma Merkezi ile işbirliği içinde olunması ve bu kapsamda en son 02.04.2024 tarihinde 2. Ulusal Otizm Çalıştayı yapılması

Protokollerimiz ve bu protokollerin sayfamızda da yer alması

Sosyal Sorumluluk Projelerimizin, Belediyeler ve ilkokul-ortaokullar ile yapılarak farkındalık kazandırmaya yönelik olmaları

Açılması talep edilen anabilim dalı ve programlar için, arka planda her türlü geri bildirim alınması, tüm işbirliklerine hazır olunması, dış paydaş görüşlerinin alınması

Salı Konferanslarının alanında yetkin kişilerce, her hafta Salı günü veriliyor olması ve farklı ve güncel konulara değinilmesi

2024 BİDR için yapılan tespitlerde, KİDR ve SEP ile ilişki içinde olmasının önemli olduğu

Daha önce doktora öğrencileri için alınmış olan aşağıdaki kararın, 22.05.2024 tarihinde yapılacak olan Enstitü Kurulunda da yüksek lisans öğrencileri için alınması

***Karar 29/12/2021-02/12.** 16.12.2021 tarih ve 52 sayılı yönetim kurulunda alınan aşağıdaki karar görüşüldü. Karar 52/21-Enstitümüzde tez önerisi veren öğrencilerimizin evraklarının yönetim kuruluna alınabilmesi için, proje yazma dersi almış olmalarının zorunlu olduğuna ve konunun Enstitü Kurulunda görüşülmesine oy birliği ile karar verildi. İlgili yönetim kurulu kararında yer alan 'Proje Yazma Dersi' yerine 'Proje Yazma Eğitimi' ifadesinin kullanılmasına, 2021-2022 Bahar Dönemi yeni kayıt olacak lisansüstü öğrencilerden doktora öğrencilerine başlamak üzere uygulamaya alınmasına oy birliği ile karar verildi.*

Gelişime Açık Yönlerimiz

Post-doc çalışmalarına ağırlık verilmesi

Mezunlar ile ilişkilerin sürdürülebilirliğinin artırılması

Danışma Kurulu üyelerinin artırılması ve özellikle uluslararası boyuta taşınması

Toplumsal Katkı faaliyetlerinin artırılması (bu konuda doktora tezlerinin özellikle Toplumsal Katkı kapsamında yapılmış olanlarının, iyi örnek uygulaması olarak kullanılabilmesi için, bir değerlendirme komisyonu kurularak değerlendirilmesi ve taçlandırılması için bu konuya değinildikten sonra yapılacak olan ilk yönetim kurulu (20. Yönetim kurulu)'nda, değerlendirme komisyonu kurulmasına karar verildi.)

BİDR 2024, Üniversitemiz ve YÖKAK kriterlerini çok güzel yansıtmakta. Ancak olgunluk düzeyleri ve kanıt sayısı artırılması önemli

Toplantı Katılımcıları	<u>Görevi</u>	<u>İmza</u>
Ekran görüntüsü Danışma kUrulu üyeleri için ayrıca tutanak		

